
UCHWAŁA NR XXVIII/152/2017
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:  

§ 1. 1.  Ustala się dochody w łącznej kwocie 21 323 215,92 zł z tego:

a)  dochody bieżące w kwocie 20 659 835,92 zł  

b)  dochody majątkowe w kwocie 663 380,00 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie 25 623 990,74 zł z tego:

a)  wydatki bieżące w kwocie 19 496 756,92 zł   

b)  wydatki majątkowe w kwocie 6 127 233,82 zł zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w podziale 
na Sołectwa, zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 6295505E-87D6-45B7-A791-9393A19E4C73. Podpisany Strona 1



                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/152/2017 Rady Gminy Karniewo z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów 

   

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 476 451,00 0,00 45 000,00 4 521 451,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

470 700,00 0,00 5 000,00 475 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 700,00 0,00 5 000,00 17 700,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 536 500,00 0,00 32 000,00 1 568 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 0,00 25 000,00 135 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 343 251,00 0,00 8 000,00 2 351 251,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 526 000,00 0,00 28 386,04 554 386,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 418 000,00 0,00 28 106,00 446 106,00 

 

Id: 6295505E-87D6-45B7-A791-9393A19E4C73. Podpisany Strona 1



 

 

 

   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 28 106,00 28 106,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

5 000,00 0,00 280,04 5 280,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 280,04 5 280,04 

bieżące razem: 20 586 449,88 0,00 73 386,04 20 659 835,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 663 380,00 0,00 0,00 663 380,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

33 380,00 0,00 0,00 33 380,00 

 

Ogółem: 21 249 829,88 0,00 73 386,04 21 323 215,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

33 380,00 0,00 0,00 33 380,00 

  

 

Id: 6295505E-87D6-45B7-A791-9393A19E4C73. Podpisany Strona 2



     
                                                                                   Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/152/2017 Rady Gminy Karniewo z dnia 14 czerwca 2017 r.
     

Zmiany w planie wydatków

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5 033 200,62 244 000,62 244 000,62 10 000,62 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 789 200,00 4 789 200,00 3 224 707,20 0,00

zmniejszenie -257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 000,00 -257 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 4 926 200,62 394 000,62 394 000,62 10 000,62 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 532 200,00 4 532 200,00 3 224 707,20 0,00

przed zmianą 4 701 200,62 242 000,62 242 000,62 10 000,62 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 459 200,00 4 459 200,00 3 224 707,20 0,00

zmniejszenie -257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 000,00 -257 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4 594 200,62 392 000,62 392 000,62 10 000,62 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 202 200,00 4 202 200,00 3 224 707,20 0,00

przed zmianą 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 234 492,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234 492,80 1 234 492,80 0,00 0,00

zmniejszenie -257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 000,00 -257 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 977 492,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 492,80 977 492,80 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4590

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 102,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 3 602,00 3 602,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 94 102,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 3 602,00 3 602,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Id: 6295505E-87D6-45B7-A791-9393A19E4C73. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 216 112,38 2 157 112,38 2 020 312,38 1 607 284,00 413 028,38 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 226 112,38 2 167 112,38 2 030 312,38 1 607 284,00 423 028,38 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 010 134,38 1 951 134,38 1 934 134,38 1 554 500,00 379 634,38 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 2 020 134,38 1 961 134,38 1 944 134,38 1 554 500,00 389 634,38 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 178 800,00 152 850,00 143 150,00 27 650,00 115 500,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 25 950,00 25 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 182 800,00 156 850,00 147 150,00 27 650,00 119 500,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 25 950,00 25 950,00 0,00 0,00

przed zmianą 176 800,00 150 850,00 141 150,00 27 650,00 113 500,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 25 950,00 25 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 180 800,00 154 850,00 145 150,00 27 650,00 117 500,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 25 950,00 25 950,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 524 298,00 6 823 662,00 6 047 155,00 4 831 679,00 1 215 476,00 577 000,00 199 507,00 0,00 0,00 0,00 700 636,00 700 636,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7 524 298,00 6 823 662,00 6 047 155,00 4 831 679,00 1 215 476,00 577 000,00 199 507,00 0,00 0,00 0,00 700 636,00 700 636,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 359 616,00 3 336 616,00 2 744 285,00 2 399 237,00 345 048,00 490 000,00 102 331,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 339 616,00 3 316 616,00 2 744 285,00 2 399 237,00 345 048,00 470 000,00 102 331,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

po zmianach 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 165 132,00 165 132,00 119 532,00 109 710,00 9 822,00 42 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 185 132,00 185 132,00 119 532,00 109 710,00 9 822,00 62 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 147 329,00 987 579,00 987 579,00 140 192,00 847 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 750,00 159 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 386,04 28 386,04 28 386,04 0,00 28 386,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 1 240 715,04 1 015 965,04 1 015 965,04 140 192,00 875 773,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 750,00 224 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 691,00 156 691,00 156 691,00 62 100,00 94 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 191 691,00 156 691,00 156 691,00 62 100,00 94 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 438 800,00 438 800,00 438 800,00 15 192,00 423 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 106,00 28 106,00 28 106,00 0,00 28 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 466 906,00 466 906,00 466 906,00 15 192,00 451 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 423 008,00 423 008,00 423 008,00 0,00 423 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 106,00 28 106,00 28 106,00 0,00 28 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 451 114,00 451 114,00 451 114,00 0,00 451 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg przed zmianą 408 750,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 750,00 103 750,00 0,00 0,00
Id: 6295505E-87D6-45B7-A791-9393A19E4C73. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

po zmianach 438 750,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 750,00 133 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 750,00 103 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 133 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 750,00 133 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280,04 280,04 280,04 0,00 280,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

po zmianach 5 280,04 5 280,04 5 280,04 0,00 5 280,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280,04 280,04 280,04 0,00 280,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 5 280,04 5 280,04 5 280,04 0,00 5 280,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 694 595,82 434 500,00 49 500,00 10 060,00 39 440,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 095,82 260 095,82 52 460,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 727 595,82 434 500,00 49 500,00 10 060,00 39 440,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 095,82 293 095,82 52 460,00 0,00

przed zmianą 442 773,47 263 000,00 48 000,00 10 000,00 38 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 773,47 179 773,47 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 467 773,47 263 000,00 48 000,00 10 000,00 38 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 773,47 204 773,47 0,00 0,00

przed zmianą 179 773,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 773,47 179 773,47 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 204 773,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 773,47 204 773,47 0,00 0,00

przed zmianą 111 822,35 31 500,00 1 500,00 60,00 1 440,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 322,35 80 322,35 52 460,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 119 822,35 31 500,00 1 500,00 60,00 1 440,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 322,35 88 322,35 52 460,00 0,00

przed zmianą 27 862,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 862,35 27 862,35 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 35 862,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 862,35 35 862,35 0,00 0,00

przed zmianą 203 400,00 78 400,00 18 400,00 2 400,00 16 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 218 400,00 78 400,00 18 400,00 2 400,00 16 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 500,00 75 500,00 15 500,00 2 000,00 13 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 215 500,00 75 500,00 15 500,00 2 000,00 13 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 550 604,70 19 279 370,88 11 436 220,88 7 484 960,75 3 951 260,13 1 024 500,00 6 569 650,00 0,00 0,00 249 000,00 6 271 233,82 6 271 233,82 3 280 769,20 0,00

zmniejszenie -282 000,00 -25 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 000,00 -257 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 386,04 242 386,04 222 386,04 0,00 222 386,04 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 25 623 990,74 19 496 756,92 11 653 606,92 7 484 960,75 4 168 646,17 1 024 500,00 6 569 650,00 0,00 0,00 249 000,00 6 127 233,82 6 127 233,82 3 280 769,20 0,00

Id: 6295505E-87D6-45B7-A791-9393A19E4C73. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVIII/152/2017  

Rady Gminy Karniewo z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 
   

 
Plan wydatków majątkowych na 2017 r.    

Dział  Rozdzi
ał 

 § Nazwa zadania Plan 

010 01010 6050 
 

Budowa wodociągu – dokumentacja projektowa 16 000,00 

010 01095 6050 Budowa stawu wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Rafały  

25 000,00 

010 01095 6050 Zagospodarowanie działki gminnej – Krzemień Górki /FS/ 5 000,00 

010 01095 6050 Modernizacja stawu – Chrzanowo Bronisze /FS/ 2 000,00 

010 x x x 48 000,00 

600 60014 6300  Dotacja celowa dla Powiatu Makowskiego na realizację 
zadania pn:  Przebudowa drogi powiatowej  nr 1208W 
Gołymin Ośrodek – Łukowo- Mosaki , odcinek o długości 2,661 
km”  

330 000,00 

 600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210201W w miejscowości Zakrzewo 
/WP/ 

625 492,00 
357 523,79 
---------------
983 015,79 

600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210210W w miejscowości 
Czarnostów i Szwelice /WP/ 

678 967,00 
388 089,21 

----------------- 
  1 067 056,21 

600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210244W w miejscowości Malechy – 
Ośnica – Bronisze /WP/ 

747 420,00 
427 215,20 

----------------- 
 1 174 635,20 

600 60016 6057 x 2 051 879,00 

600 60016 6059 x 1 172 828,20 

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 738 448,02 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Baraniec – Szwelice /FS/ 6 803,96 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Byszewo /FS/ 6 260,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Chabdzyno /FS/ 7 529,71 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie – Romanowo /FS/ 7 348,30 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Klimki  /FS/ 4 858,72 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Iłowe /FS/ 7 862,35 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Czarnostów  /FS/ 14 636,06 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Czarnostów Polesie /FS/ 8 618,34 

Id: 6295505E-87D6-45B7-A791-9393A19E4C73. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chrzanowo Bronisze – do drogi 
krajowej /FS/ 

5 106,35 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Gościejewo /FS/ 8 467,14 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Konarzewo Bolesty /FS/ 6 652,76 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Nowy /FS/ 8 104,27 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Milewo Malonki – Wypychy /FS/ 7 680,91 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Obiecanowo /FS/ 11 309,69 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Rafały /FS/ 8 043,79 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Romanowo /FS/ 10 523,45 

600 60016 6050 Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Szwelice  
/FS/ 

17 811,24 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Szlasy  Złotki /FS/ 8 648,58 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Wronowo w kierunku drogi krajowej 
nr 60 /FS/ 

9 767,46  

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Zalesie  /FS/ 7 832,11 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Zelki Dąbrowe  /FS/ 7 953,07 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Karniewo  /FS/ 10 221,05 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Łukowski /FS/ 8 255,47 

600 60016 6050 Budowa parkingu przy drodze gminnej w miejscowości Karniewo 20 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja chodników przy drogach gminnych w miejscowości 
Karniewo 

12 000,00 

600 60016 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej  6 750,00 

600 60016 6050 x 977 492,80 

600 x x x 4 532 200,00 

710 71095 6639 
  

Dotacja celowa  stanowiąca wkład własny w realizację projektu : 
”Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza w aktywacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-informacji i 
geoinformacji -  ASI”/WP/ 

3 602,00 

750 75023 
 

6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy  20 000,00 

750 75023 6050 Budowa strony internetowej Urzędu Gminy Karniewo  5 000,00 

750 75023 6050 x 25 000,00 

750 75023 6060 Zakup aparatu fotograficznego   dla Urzędu Gminy Karniewo  5 800,00 

Id: 6295505E-87D6-45B7-A791-9393A19E4C73. Podpisany Strona 2



750 75023 6060 Zakup samochodu dostawczego dla potrzeb Urzędu Gminy 28 200,00 

750 75023 6060 x 34 000,00 

750 x x x 59 000,00 

754 75412 6060 Zakup  samochodu strażackiego dla OSP Szwelice 19 185,00 

754 75412 6060 Zakup syreny alarmowej – OSP Łukowo 6 765,00 

754 X X X 25 950,00 

801 80101 6050 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości 
Szwelice oraz terenu wokół budynku szkoły 

23 000,00 

801 80110 6050 Modernizacja Sali gimnastycznej w Publicznym Gimnazjum: 
Dokumentacja dotycząca modernizacji 
Razem wartość zadania 
 

120 000,00 
6 800,00 

126 800,00 

801 80110 6050 Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Publicznym Gimnazjum w 
Karniewie /dotacja – 500 000,00 ; śr. wł. 50 836,00/ 

550 836,00 

801 80110 6050 X 677 636,00 

801 x x x 700 636,00 

851 85111 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Makowskiego na realizację zadania 
pn.”Zakup sprzętu medycznego na wyposażenie bloku 
operacyjnego z oddziałem anestezjologicznym i intensywnej 
terapii  szpitala w Makowie Mazowieckim” 

100 000,00 

900 90001 6050 Modernizacja budynku oczyszczalni 35 000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego  70 004,83 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Karniewo   25 000,00 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia gminnego – Byszewo /FS/ 6 350,00 

900 90015 
 

6050 Zainstalowanie oświetlenia w miejscowości Łukowo /FS/ 15 936,37 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Malechy /FS/ 12 458,80 

900 90015 6050 Zamontowanie na istniejących słupach lamp – Ośnica /FS/ 4 000,00 

900 90015 6050 
 

X 133 750,00 

900 90095 6050 Zagospodarowanie w terenu z miejscowości Łukowo z 
przeznaczeniem na parking 

56 000,00 

900 x x x 224 750,00 

921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Łukowo 17 500,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaręby , w tym: 
- środki własne 
- FS 

36 000,00 
24 901,99 
11 098,01 

Id: 6295505E-87D6-45B7-A791-9393A19E4C73. Podpisany Strona 3



921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Byszewo – 
Wygoda /FS/ 

8 194,99 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy Kmiece  
- /FS/ 
- środki własne 

 
10 977,05 
10 000,00 
--------------
20 977,05 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości  Leśniewo /FS/ 11 793,52 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy  
- /FS/ 
- środki własne 

 
13 728,87 
36 271,13 

50 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Tłucznice 
- /FS/ 
- środki własne 

10 946,81 
10 753,19 

21 700,00 

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zakrzewo  
-/FS/ 
- środki własne 

 
 

13 607,91 
25 000,00 

38 607,91 

921 92109 x x 204 773,47 

921 92195 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wólka Łukowska  
- /FS/ 
- środki własne  

 
7 862,35 

13 000,00 

20 862,35 

921 92195 6050 Budowa wiaty przy „Oficynie” 15 000,00 

921 92195 6057 
6059 

Modernizacja i wyposażenie izby regionalnej „OFICYNA” 33 380,00 
19 080,00 

52 460,00 

921 92195 X  88 322,35 

921 x x x 293 095,82 

926 92605 6050 Modernizacja stadionu gminnego - Karniewo 
/ FS – 30 239,80 ; śr. wł . – 99 760,20 /  
Modernizacja budynku na stadionie gminnym 

130 000,00 
 

10 000,00 

140 000,00 

RAZEM 6 127 233,82 
 

 

Id: 6295505E-87D6-45B7-A791-9393A19E4C73. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/152/2017 
  Rady Gminy Karniewo z dnia 14.VI.2017 r.                        

 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora  

finansów publicznych   

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

710 71095 Województwo mazowieckie - - 3 602  

600 
851 
851 
 
 
 

60014 
85154 
85111 

 
Powiat makowski 
 

- - 330 000 
2 500 

100 000 
 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

215 000 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Karniewie 

140 000 - - 

                                                                       O g ó ł e m 355 000 - 436 102 

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa zadania x x x 

801 80101 
 

80103 
 

80104 
 
 

 
 

Prowadzenie niepublicznej 
szkoły podstawowej w 
Romanowie 

470 000 
 

62 000 
 

45 000 
 
 

- 
 
- 
 
- 

 

- 
 
- 
 
- 
 

 
921 92195 Prowadzenie zadań z zakresu 

kultury , sztuki i ochrony 
dziedzictwa narodowego 

- - 30 000 

926 92605 Prowadzenie zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

- - 60 000 

O g ó ł e m 577 000 - 90 000 

Razem dotacje 932 000 - 526 102 

 

Id: 6295505E-87D6-45B7-A791-9393A19E4C73. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/152/2017  

Rady Gminy Karniewo z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2017 r. 

Klasyfikacja  Nazwa 

sołectwa 

Nazwa zadania , przedsięwzięcia Plan 

 dział rozdział § 

600 60016 

 

6050 Baraniec Modernizacja drogi gminnej Baraniec - 

Szwelice 

6 803,96 

600 

 

900 

60016 

 

90015 

 

6050 

 

6050 

Byszewo 1/ Modernizacja drogi gminnej 

w   miejscowości Byszewo – 6 260,00 

2/ Modernizacja oświetlenia 

gminnego     - 6 350,00 

12 610,00 

921 

 

92109 

 

6050 Byszewo –

Wygoda 

 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Byszewo – Wygoda   

8 194,99 

600 

 

60016 6050 Chełchy 

Chabdzyno 

Modernizacja drogi gminnej 7 529,71 

600 60016 6050 Chełchy 

Dzierskie 

Modernizacja drogi gminnej 

Romanowo – Chełchy - Dzierskie  

7 348,30 

600 

 

 

600 

60016 

 

 

60016 

4210 

 

 

6050 

Chełchy 

Klimki  

 

1/Zakup wiaty przystankowej –  

3 366,51 

 

2/Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Chełchy Klimki                      

– 4 858,72 

 

8 225,23 

600 60016 6050 Chełchy Iłowe 

 

Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Chełchy Iłowe  

7 862,35 

921 92109 6050 Chełchy 

Kmiece 

Modernizacja świetlicy wiejskiej  

 

10 977,05 

600 60016 6050 Czarnostów Modernizacja drogi gminnej  14 636,06  

600 60016 6050 Czarnostów 

Polesie 

Modernizacja drogi gminnej 8 618,34 

010 

 

600 

01095 

 

60016 

6050 

 

6050 

Chrzanowo  

Bronisze 

1/ Modernizacja stawu na działce 

gminnej – 2 000,00 

2/ Modernizacja  drogi Bronisze – do 

drogi krajowej – 5 106,35 

 

7 106,35 

600 60016 6050 Gościejewo  Modernizacja drogi gminnej  8 467,14 

926 92605 6050 Karniewo Modernizacja stadionu gminnego  30 239,80 

 

 

600 60016 6050 Konarzewo 

Bolesty 

Modernizacja drogi gminnej 

w miejscowości Konarzewo Bolesty  

6 652,76 

600 60016 6050 Krzemień 

Nowy 

Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Krzemień  Nowy   

 

8 104,27 

Id: 6295505E-87D6-45B7-A791-9393A19E4C73. Podpisany Strona 1



600 

 

010 

60016 

 

01095 

4210 

 

6050 

Krzemień Górki 1/ Zakup znaków drogowych i tablic 

informacyjnych – 2 832,11   

2/ Zagospodarowanie działki 

gminnej     5 000,00 

7 832,11 

921 92109 6050 Leśniewo Modernizacja świetlicy wiejskiej we 

wsi Leśniewo  

11 793,52 

900 90015 6050 Łukowo  Zainstalowanie oświetlenia w 

miejscowości Łukowo 

15 936,37 

900 90015 6050 Malechy   Rozbudowa oświetlenia ulicznego   12 458,80 

600 

 

60016 6050 Milewo –

Malonki -

Wypychy 

Modernizacja drogi gminnej 

 

7 680,91 

600 

 

900 

 

600 

60016 

 

90015 

 

60016 

4210 

 

6050 

 

4270 

Ośnica 1/ Zakup i ustawienie dwóch tablic z 

nazwą wsi Ośnica  - 1 000,00 

2/ Zamontowanie na istniejących  

słupach dwóch lamp – 4 000,00 

3/ Remont dróg – 3 164,75 

 

8 164,75 

600 60016 6050 Obiecanowo  Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Obiecanowo   

 

11 309,69 

600 60016 6050 Rafały Modernizacja drogi gminnej                        

w miejscowości Rafały (odcinek Rafały 

– Tłucznice)  

 

8 043,79 

600 60016 6050 Romanowo Modernizacja drogi gminnej 10 523,45 

921 92109 6050 Słoniawy Modernizacja świetlicy wiejskiej  13 728,87 

600 60016 6050 Szwelice  Budowa chodnika wzdłuż drogi 

gminnej w miejscowości Szwelice  

17 811,24 

600 60016 6050 Szlasy Złotki  Modernizacja drogi gminnej we  wsi 

Szlasy – Złotki  

8 648,58 

921 92109 6050 Tłucznice Modernizacja świetlicy wiejskiej                  

w miejscowości Tłucznice   

10 946,81 

600 60016 6050 Wronowo Modernizacja drogi gminnej                       

w miejscowości Wronowo w kierunku 

drogi krajowej nr 60  

9 767,46 

921 92195 6050 Wólka 

Łukowska 

Budowa  świetlicy wiejskiej  w 

miejscowości Wólka Łukowska   

7 862,35 

600 60016 6050 Zalesie Modernizacja drogi gminnej                       

w miejscowości Zalesie  

7 832,11 

921 92109 6050 Zakrzewo Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Zakrzewo   

13 607,91 

921 92109 6050 Zaręby Modernizacja świetlicy wiejskiej  11 098,01 

600 

 

 

60016 6050 Zelki Dąbrowe Modernizacja drogi gminnej  7 953,07 

600 60016 6050 Żabin 

Karniewski  

Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Żabin Karniewski 

(odwodnienie drogi gminnej) 

10 221,05 

Id: 6295505E-87D6-45B7-A791-9393A19E4C73. Podpisany Strona 2



600 60016 6050 Żabin 

Łukowski 

Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Żabin Łukowski   

8 255,47 

O G Ó Ł E M 374 852,63 

     

 

 

 

 

Id: 6295505E-87D6-45B7-A791-9393A19E4C73. Podpisany Strona 3




